
Câmara Municipal de Munhoz 
Estado de Minas Gerais 

e-mail: camaramunhoz@hotmail.com 

 

 

Rua Dom Otávio, nº 26 – Centro – Munhoz - MG 

CEP: 37.620-000 Fone ∕ Fax: (35) 3466-1166 

 

Portaria nº 12, de 11 de novembro de 2024 
 

 

 

“Dispõe sobre a contratação temporária 

para o cargo de Secretária.” 

 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Munhoz, Estado de Minas Gerais, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

Considerando que a servidora que ocupa esse cargo encontra-se em 

afastamento/licença maternidade; 

 

Considerando a necessidade da realização dos serviços inerentes ao cargo. 

 

Resolve:  

 

Art. 1° - Será contratada para este fim a senhora Mirella Nathalia Silva Tozetti, 

inscrita no CPF sob o nº ***.662.576-**. 

 

Art. 2º - A contratada cumprirá jornada de trabalho e perceberá remuneração 

inerente ao cargo. 

 

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

Câmara Municipal de Munhoz, 11 de novembro de 2024. 

 

 

 

 

 

Roberson Aparecido Lima 

Presidente da Câmara Municipal de Munhoz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:camaramunhoz@hotmail.com

